
Id: ZZYTK-AWGJW-CJDJP-RCFNW-BAWCS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/39/11
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Bielskiego na 2011 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 
753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu na rok 2011: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 109.950 zł., 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.029 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2011: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 343.952 zł., 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 275.562 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne w 2011 roku, po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu w 2011 roku, po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2011 rok, po zmianach, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 51.941.465 zł., 

2) plan wydatków ogółem 55.001.352 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3.059.887 zł. są przychody pochodzące z: 

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 3.025.356 zł., 

2) wolnych środków w kwocie 34.531 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki



Id: ZZYTK-AWGJW-CJDJP-RCFNW-BAWCS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/39/11

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2011 roku 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/39/11

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego w 2011 roku 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/39/11

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Zadania i zakupy inwestycyjne w 2011 roku, po zmianach 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/39/11

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności, po zmianach 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/39/11

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Przychody i rozchody budżetu powiatu bielskiego w 2011 r., po zmianach 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/39/11

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu bielskiego na 2011 rok, po zmianach 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VI/39/11

Rady Powiatu w BP

z dnia 31.03.2011r

Symbol Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4

Dochody razem 109 950 7 029

Grupa 010 Dochody własne 109 950 7 029

Dział 758 Różne rozliczenia 109 950 0

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 109 879 0
terytorialnego

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 109 879 0

Rozdz.75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 71 0

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 0

Dział 851 Ochrona zdrowia 0 1 029

Rozdz.85195 Pozostała działalność 0 1 029

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 0 1 029
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

Dział 852 Pomoc społeczna 0 6 000

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 0 6 000

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0 6 000

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



=DáąF]QLN�QU��

GR�8FKZDá\�1U�9,������

5DG\�3RZLDWX�Z�%3

]�GQLD�����������U

6\PERO 1D]ZD =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH

NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�UD]HP ������� �������

*UXSD���� :\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������� �������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD � �������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü � �������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD � �������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK � �����

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK � ������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������� ������

5R]G]������ /LFHD�RJyOQRNV]WDáFąFH ������� ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK � ������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������� �

5R]G]������ 6]NRá\�]DZRGRZH ������ �

������ 'RWDFMD�SRGPLRWRZD�]�EXGĪHWX�GOD�QLHSXEOLF]QHM�MHGQRVWNL�V\VWHPX ������ �
RĞZLDW\

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD � �����

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü � �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK � �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK � ���

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD � �����

5R]G]������ 'RP\�SRPRF\�VSRáHF]QHM � �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD � �����

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK � �����

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ������ �

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������ �

������ ĝZLDGF]HQLD�VSRáHF]QH ������ �

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



Załącznik Nr 3

Do uchwały Nr VI/39/11

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 13 15

 A.   A.  A. 

 B. 290 000  B. B.

 C.  C. C.

 A.  1 195 000  A.  A. 

 B. 200 000  B. B.

 C.  C. C.

 A.   A.  750 000 A. 

 B. 475 000  B. B.

 C.  C. C.

 A.   A.  A. 

 B. 300 000  B. B.

 C.  C. C.

 A.   A.  A. 

 B. 200 000  B. B.

 C.  C. C.

 A.   A.  A. 

 B. 154 000  B. B.

 C.  C. C.

 A.   A.  A. 

 B. 210 000  B. B.

 C.  C. C.

 A.   A.  A. 

 B. 120 000  B. B.

 C.  C. C.

 A.   A.  A. 

 B. 147 000  B. B.

 C.  C. C.

 A.   A.  A. 

 B. 100 000  B. B.

 C.  C. C.

 A.   A.  A. 

 B. 75 000  B. B.

 C.  C. C.

 A.   A.  A. 

 B. 40 000  B. B.

 C.  C. C.

 A.  A.  A. 

600 60014 1 456 018 1 009 667  B. 807 734  B. B.

 C.  C. C.

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

66 000

90 000

0

2004-2011600 60014

0 150 000

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1608B Knorozy - 

Zubowo (3 PU)

100 000

150 000

210 000

5.

6.

7.

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1654B ulica w m. 

Parcewo
600 60014

178 379

2009-2011 426 597 226 597

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1580B Mieszuki 

- Warpechy Nowe (3 PU)
2010-2011 398 379

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

40 00080 000

2011 210 000

60014

Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1583B od drogi Nr 1574B Niewino 

Leśne - Niewino Popławskie

2011

2010-2011

600

9. 600 60014
Modernizacja drogi powiatowej Nr 1685B Kruhłe - 

Czechy Zabłotne (3 PU)

11. 600

10. 600

60014

750 000 275 000

1 305 478 1 005 478 300 000

8. 600 60014

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

1 537 040

1 558 560 58 5603. 600 60014
Rozbudowa mostu w m. Poletyły wraz z dojazdami-

droga Nr 1598B
2010-2011

4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1586B od drogi 

Nr 1575B - Woronie
2009-2012 37 040

63 000

2011 120 000 0 120 000 0
Modernizacja drogi powiatowej Nr 1679B od drogi 

gminnej - Mokre (3 PU)

Budowa chodników w m. Strabla-droga Nr 1587B i 

Nr 1575B

12.

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

220 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

995 000

300 000600 000

200 000 0

Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi Nr 

1706B od drogi krajowej Nr 19 - Piotrowo Trojany
2011 080 000

60014 227 637 127 637

75 000

2. 600 60014
Przebudowa układu komunikacyjnego - droga Nr 

1697B Mień - Rudka - Boćki
1999-2011 10 266 966 7 876 966 2 390 000

580 000 290 000
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Środki nie ujęte w planie dochodów i wydatków 

budżetowych** w 2011 roku

z tego:

1. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2272B - ulica 

Chmielna w Bielsku Podlaskim - od km 0+180 do 

km 0+500

      2 011    580 000

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania i zakupy inwestycyjne w 2011 roku, po zmianach

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji

Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione 

do 2010 r. 

włącznie

Planowane wydatki budżetowe

z dnia 31 marca 

2011 roku

10 12 14

ZADANIA INWESTYCYJNE

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

Rok 

budżetowy 

2011 

(9+10+11)

Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim
14. 750 75020

Utwardzenie placu przy siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim ul. Mickiewicza 

46

2011 70 000 70 000 70 000

13.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1685B Dydule - 

Kruhłe
2009-2011 446 351 201 933

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 13 15

Środki nie ujęte w planie dochodów i wydatków 

budżetowych** w 2011 roku

z tego:

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji

Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione 

do 2010 r. 

włącznie

Planowane wydatki budżetowe

10 12 14

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

Rok 

budżetowy 

2011 

(9+10+11)

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C. 560 000

A. A. A. 

B. B. B.

750 75095 695 900 C. C. C.

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 260 000 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 0 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 0 B. B.

C. C. C.

35 131 137 13 770 941 9 611 178 3 538 895 1 498 549 9 329 018 x

1 750 75020

Zakup zestawów komputerowych i wykonanie instalacji 

sieci serwerowni oraz zakup oprogramowania 

komputerowego

2011 101 000 101 000 101 000
Starostwo Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim

2 710 71013 Zakup sprzętu technicznego i informatycznego 2011 20 000 20 000 20 000
Starostwo Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim

3 900 90095

Zakup sprzętu wspomagającego system gromadzenia i 

przetwarzania danych związnych z dostępem do 

informacji o środowisku (zakup drukarki)

2011 6 000 6 000 6 000
Starostwo Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim

127 000 0 127 000 127 000 0 0 x

35 258 137 13 770 941 9 738 178 3 665 895 1 498 549 9 329 018 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

16. 750 75095
Przebudowa sieci wodnokanalizacyjnej wraz z 

przyłączeniami na nieruchomościach powiatowych
2011-2013 590 000 0

Dom Pomocy 

Społecznej w Brańsku

Dom Pomocy 

Społecznej w Brańsku

75 000

25 000 25 000

30 000 30 000

85202
Opracownanie dokumentacji na remont i 

zagospodarowanie pomieszczeń po przychodni 

AUXILIUM

201120. 852

Ogółem 4 573 734

4 573 734

560 000

Razem

750 000

ZAKUPY INWESTYCYJNE

Razem 750 000

19.

560 000

25 000

852 85202
Modernizacja dźwigu osobowego w budynku 

głównym DPS
2010-2011 165 000 75 00090 000

476 017 73 055 402 962 402 962

9 329 018
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

15. 750 75095

Przebudowa i remont kapitalny budynku 

administracyjnego Starostwa Powiatowego       

przy ul. 11 Listopada 4 w Bielsku Podlaskim

2010-2011

 2009-2013 11 325 706
801

3 224 152

80120
300 000 300 000

1 498 549

1 000 788

18. 801 80130
Modernizacja hali sportowej wraz z zapleczem       

i budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka  J. K. 

Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim

2007-2011 1 725 603 1 498 549

17.
Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja       

I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w 

Bielsku Podlaskim

Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

21. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1746B w msc. 

Krasna Wieś
2009-2011 441 129 181 129 260 000 0

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

22. 600 60014 Modernizacja drogi Nr 1742B Nurzec - Mołoczki 2011-2012 420 000 0 210 000 210 000
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

23. 600 60014
Dokumentacja techniczna na remont drogi Nr 

1572B ulica Binduga i Kilińskiego w Brańsku
2007-2011 77 458 47 458 30 000 30 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim



Załącznik Nr 4

Do uchwały Nr VI/39/11

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: 3 293 270 424 507 2 868 763 1 911 529 242 712 0 0 242 712 1 668 817 0 0 0 1 668 817

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 638 999 95 072 543 927 x x x x x x x x x x

Poniesione do 2010 r włącznie 853 218 490 31 996 186 494 x x x x x x x x x x

2011 r. 85395 103 911 15 587 88 324 103 911 15 587 15 587 88 324 88 324

2012 r. 111 102 16 665 94 437 x x x x x x x x x x

2013 r. 114 509 17 176 97 333 x x x x x x x x x x

2014 r. 90 987 13 648 77 339 x x x x x x x x x x

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 738 234 42 028 696 206 x x x x x x x x x x

Poniesione do 2010 r włącznie 853 426 219 39 244 386 975 x x x x x x x x x x

2011 r. 85395 312 015 2 784 309 231 312 015 2 784 2 784 309 231 309 231

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 150 1 809 675 271 451 1 538 224 x x x x x x x x x x

Wydatki poniesione do 2010r. 15013 123 300 18 495 104 805 x x x x x x x x x x

2011 r. 1 481 715 222 257 1 259 458 1 481 715 222 257 222 257 1 259 458 1 259 458

2012 r. 204 660 30 699 173 961 x x x x x x x x x x

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 851 106 362 15 956 90 406 x x x x x x x x x x

2011 r. 85195 13 888 2 084 11 804 13 888 2 084 2 084 11 804 11 804

2012 r. 33 959 5 094 28 865 x x x x x x x x x x

2013 r. 58 515 8 778 49 737 x x x x x x x x x x

1.4

Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

IV. Społeczeństwo informacyjne

Podlaski system informacyjny e-Zdrowie

2011-2013

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

VI.Rynek pracy otwarty dla wszystkich

6.2. Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia

Mikroprzesiębiorstwo z dużym kapitałem

2010-2012

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich

6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie

Środki

z budżetu 

krajowego

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Promocja integracji społecznej

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

Służby społeczne - przyjaciele rodzin

2008-2010

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim

x

Profesjonalni pośrednicy i doradcy - gwarancją jaości usług urzędu

1.1

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim

2008-2010

1.2

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

UE

2011 r.

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

z dnia 31 marca 2011 roku

1.3

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, po zmianach

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym:



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

UE

2011 r.

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

2 Wydatki majątkowe razem: 3 224 152 1 725 603 1 498 549 1 498 549 0 0 0 0 1 498 549 0 0 0 1 498 549

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 3 224 152 1 725 603 1 498 549 x x x x x x x x x x

Poniesione do 2010 r włącznie 801 1 725 603 1 725 603 x x x x x x x x x x

2011 r. 80130 1 498 549 0 1 498 549 1 498 549 0 1 498 549 1 498 549

6 517 422 2 150 110 4 367 312 3 410 078 242 712 0 0 242 712 3 167 366 0 0 0 3 167 366

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

x

2.1

Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

6. Rozwój Infrastruktury Społecznej

6.1 Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji

Modernizacja hali sportowej wraz z zapleczem i budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka  J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim

2007-2011

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe 



Załącznik Nr 5

Do uchwały Nr VI/39/11

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

w złotych

1 2 3 4

6 126 687

1. Kredyty § 952 4 491 426

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 635 261

3 066 800

1. Spłaty kredytów § 992 2 460 000

2. Spłaty pożyczek § 992 606 800

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

z dnia 31 marca 2011 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu powiatu bielskiego w 2011 r., po 

zmianach

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota



Załącznik Nr 6

Do uchwały Nr VI/39/11

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

Lp Dział Rozdział Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Dział Rozdział
Nazwa zadania lub 

podmiot
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

407 564 0 0 55 896 57 540 0

1 852 85201 Miasto Białystok 100 000 1 801 80130
Technikum Rolnicze dla 

Dorosłych w Boćkach
57 540

2 852 85201 Powiat Hajnowski 55 000 2 853 85311
Caritas Diecezji 

Drohiczyńskiej
55 896

3 852 85201 Powiat Białostocki 145 000 1 379 835

4 852 85204 Masto Lublin 5 270 1 150 15013
Stowarzyszenie 

EUROPARTNER AKIE
1 379 835

5 852 85204 Masto Grudziądz 7 906

6 852 85204 Powiat Hajnowski 26 722

7 852 85204 Miasto Białystok 9 882

8 852 85204 Powiat Białostocki 4 925

9 852 85204 Powiat Siemiatycki 14 503

10 853 85311 Powiat Wysokomazowiecki 1 644

11 921 92116
Gmina - dotacja na 

bibliotekę
10 000

12 710 71013
Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego
26 712

407 564 0 0 1 435 731 57 540 0Razem Razem

Dotacje bieżące Dotacje bieżące

Dotacje bieżące realizowane w ramach 

projektów unijnych

z dnia 31 marca 2011 roku

Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu bielskiego na 2011 rok, po zmianach

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.


